
年度企業創新創業輔導計畫

屏東

臺東

新北

臺中

113/09/23
14:00-17:00 (一)

臺中文化部文化資產園區 願景館國際演講廳
(臺中市南區復興路三段362號 願景館2樓)

國立臺東大學 國際會議廳
(臺東縣臺東市中華路一段684號)

花蓮縣勞工育樂中心 大禮堂
(花蓮縣花蓮市富安路199號)

屏東縣政府 勞動暨青年發展處304階梯教室
(屏東縣屏東市自由路17號)

行政院新莊聯合辦公大樓 國際會議廳
(新北市新莊區中平路439號B1)

花蓮

113/09/24
14:00-17:00 (二)

113/09/25
14:00-17:00 (三)

113/09/26
14:00-17:00 (四)

113/09/27
14:00-17:00 (五)

服務窗口

03434、03391
03427、02998

專案辦公室：財團法人中國生產力中心

轉分機

聯絡電話：(02)2698-2989 

電子信箱：stu@cpc.tw

聯合說明會

說明會報名連結




